
UCHWAŁA NR                     

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadania budowy chodników przy 
drogach powiatowych 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. „a” w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Hażlach zadania budowy chodników przy drogach powiatowych 

usytuowanych na terenie gminy Hażlach: 
a) Przebudowa drogi powiatowej poprzez rozbudowę chodnika na ul. Cieszyńskiej 

w Pogwizdowie, I etap – wykonanie chodnika na odcinku od posesji nr 76 do przejścia 
dla pieszych, zgodnie ze zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych przyjętym 
przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie w dniu 19 grudnia 2012 roku nr 
WB.6743.1518.2012, 

b) Przebudowa drogi powiatowej poprzez rozbudowę chodnika na ul. Głównej 
w Zamarskach, I etap – wykonanie chodnika na odcinku od Centrum wsi do przejścia dla 
pieszych, zgodnie ze zgłoszeniem zamiaru wykonania robót budowlanych przyjętym 
przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie w dniu 19 grudnia 2012 roku nr 
WB.6743.1517.2012. 
2. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 

w wysokości 600 tys. zł. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C265652E-0571-41D3-9591-1A5AA866C8FC. Przyjety Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały  w sprawie powierzenia Gminie Hażlach realizacji zadania budowy 
chodników przy drogach powiatowych  

Gmina Hażlach wystąpiła z wnioskiem o przyjęcie realizacji zadania budowy chodników 
przy drogach powiatowych usytuowanych na terenie gminy Hażlach w m. Pogwizdów 
i Zamarski. 

Wartość zadania wynosi 600 tys. zł. Zadanie finansowane będzie z budżetu Powiatu 
Cieszyńskiego. Na realizację przedmiotowych robót Gmina Hażlach udzieli Powiatowi 
Cieszyńskiemu pomocy finansowej w wysokości 600 tys. zł. 

Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną 
określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gmina Hażlach. 

Id: C265652E-0571-41D3-9591-1A5AA866C8FC. Przyjety Strona 1 z 2




